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Smíšení — jemné

Kouření — osvěžující

Příchuť — báječná

Aroma — výborná

Vypravení — přesné
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Kupon v jednotlivé krm

hici dobrý za íiotovv

anobn nůdheir' důtky
Pitti ti o ťaUlGKj přen--
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ítildíých Ol pM'áll y fol ké e

oaí-ioc- eiiiicl V llibidém 'Vl'l
lei

£f idky z tihtrxkťhw fciii nHi -

"7it" přináší z ubirdébo faría-řOUtl- il

leoto poin liv obrá I l'o

)třie Szmrcci?iii i vytý ku!

kým bankám ' se obohatily pro-

dejem VepřoVého sáill! l#"iee ](
'binec Ožii Pobnyi zvolal: "Po
divno Ze Židé pol l pí sí IIwi tolik

o i Vepřové masi" íi vtípkáí Anrcl

Jf'oerlcr přiložil ilíiiko "Vyu-

ŽítkováVill je Slliéjí ie ne jl%t"
Poznámka In vy volal! prý vew

loni V ecé Sliéllioioé ' Itéctloí sle

notrafieké zprávy vyjímáme jeř té

tento pí íiiiéiiý rohov(e: "Pane
Suidol': "Polaiiee Szini ecsitiiy i je
advokát" Posla im Štěpán

: "Není jím" - Saodor:
"Tím sloupl v mé úcé" {ilov-rk- í

: "To se ván advokáti pod-
ěkují" Htuidor: "líikovsuý mluví

lillloho O ilikoiilpat ibililé íile lie

liiVlí na daleko lícbcpc' liéjší
liiluii jak bychom i k I i po

lríiinií iiikiiuijialihilitu Ndídy

jsiil lieoéohávill V předjiokojích
ministru až bych mohl pomoci ně-

komu k nějakému místu" iíakov-sk- ý

: "Já tíihé ne" Samlor: " J

lo jist-'- 1'akovsl ý "cela ji
sé" Sa in tor: "Pokud vím dal

jte každého kdo byl u vás za- -

uéstnán jmenovati státním
a k lomu ještě člověka

který je žid" Před zpráva podo-

týká ýe zav byla velká vimlost
Při následujících I hr-iýc- in ubo

slech zaznamenává stcnoiíciťiéky

protokol občas jen johnutí
Továrna vyhořela —- V Hradci

Král vypukl v noci 1!) únoru v

továrně na vaječné přípravky a

cukrovinky firmy Katschuer z

neznámé příčiny požár který v

litzku zachvátil celý zadní trakt

továrny Hasičský n sborům po
dařilo se oheň lokalisov fit i i

vojenská pohotovost
skoro veškery áioby

mouky v skladišti ulooie

Plačtivé granáty ~-- ' Times"

praví že píímo za franeoiiskou
íVoiitfiit u Chaloiisii sur Marné slá

továrna střeliva j'ž vyrábí

nový druh střel Jde 1u o ruční

granáty jichž pláni' při dopadnu
tí se rolrhiic íi nich yléká

jiikási chemická tekutina I

t'ti i plynťi z ní vyeli''- -

í VyslUpIljíeíi-- jeví ve v í''il Ž'

mají neodolatelné dráždivý vliv

na oční žlázy nepřátelsky idi vojá
ku do jejichž zákopu jsou tylo

puuiy hozeny Musí při tom tuk

lí riioiii Hi'toiipil lpili'diii' ilo

hludiM- - Jan Víodliinl m kdy ď"
lával známky života fi neolpoví-di- d

na volání npiil'n
I 1 dohi

Iíiii ( lín 1'idi'i' Když vyHiiinpil

okovu zvolíil iili kiiiil ' ji' ind

loifrr niiďv Al v toni f adl nám n
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jlMiy Níkolik wl kroků

iil toho in Ulil livli ldď pnl 2H

toky iidiiHi'iii l iléliiíi-- í ií kopá-

ní ijilily
Ooéti vztekliny — Na Moiavi'

iiil Uodolisku utrhl m- - v noi-- i doin-ka- íí

Jan n Harinovi v Nov Potvo-

rové hlídiii-- í a iitt-k- l Zínlivá-(l- i

vzteklinou Iiťhal po kraji
až iw doHlal do Tvrdonie Tam

konvi ]'i l'ii'lio Yv Stu lanku d"

niky a h lť-h- J Hanzlíka Sta

11'éik 1 Hnátfk lii"i'l Inwhovi mi

pomoc lile hy i fiii koiisiiut do

niky l'es vrhl se pak na l'Jh tou

lanu Hiiiiipáckovon a Sletcho lr
Kruíka a Ziikonsl k' jim slaln" do

šatíi Teprve pak liyl jich
citni-ckýi-

stráiiiislrcm Lntiki'iu za

stří len Pokousáni byli fo ošetíe-n- í

rány odvezeni do l'ilemova
ústavu ve Vídní

Profesor Masaryk zbaven čest-

ného občanství - Hrnénsky

lleil" sdélllje liíeZIII : Milllll'

týden svolal starosta Val Meziííéí

p Chrahlina méstskou radu jí-

hned v roce olu-cn- í zaslupi

leUtvo dalo plnou inoc rozhodo

valí Ve vécceh oluení splavy il

)ia denní pořádek přišla tě záie

žitost posliinee Misiryl(a y n: h 1

jiřed málu lety na nivrh nié-'ls-

lady v tomto voleliiiíiu oíivoiln

jmenován éestiivm oliéaneui mést a

Vulifi Meziííéí l'o krátkém na-

kladu starosly ) Clirusliny rou-mi-

se dehiita jejíž výsledek hyl

ten ý městská rada jednomyslní'
' e liUH-fdi- t llil JHoliláŠ l'

' si- - s opovržením odvra"í od hý

iiilého svého poslanec Masaryka
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Bolem k zoufalství lyl dnliiiáii

v líi'jkovíi-íi'l- i na Moravi' llit

ýjiHnkái' 'v Hfiiizal líva ji ho

hynoví pírd píildnitiy in rukun hi

ííoufuli a H'fř'ZiiVhi' kí žíly v

Jiřští vvl(rvlíi'di ())(: to v'lin

rmoutilo Xdloulio iia to pádec
►rnrtplni' zranila w ji-li- zniu ií

zcmiítIií ifnnzííl od h'-- doliv pí
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"Na rjliíékíw-l- v nih-Ih- i ve
fví n(a v'alakélio Mizifí

vozové C(-- asi 2W kruku l}yoUt jtH putnř daUÍ 11
- ia

k'(?h Htuveiií mrtvolu staršího rf4í44"4-- ' 'r 44- - ♦ 4 'H'l'%4 t444-'4-ít-- WwVwtítťl ' 'i i'H'ťV
vydatně plakal i že je jim zabrá-

něno stříleli Tento účinek mní

prý zrovna příjemný ale také nt
zvláště bolestný a již za několik

minut přeslane V ouě továrně vy

kouxké vlnily která žádala jak
známo před éasem také pražskou
universitu aby pro!' Masaryka

inuíi! která zaboiVím byla ve sni"

hové zivř-j-i Dle lékařského po
r
?! 19c—Výborná káva—19cKlídku ležela mrtvola na eesté

awj}[haviIl j]10 'll'aliu „i pr„f(HOři
rábí se (huně H HH ř až 7UH) těchto

českého nejvyššího úéidiště ukáza3 aŽ 4 dny a Miirt neznámélio na-

stala zmrznutím l'onéviul mr

t vola ležela ve snélni dešti a é

jevila již uaéiié známky

liiiiloby Dlí1 různých papírů u

mrtvoly nalezených zjištěn byl v

ručních (granátu

Soudruh Wolfgarg Htine a Ll
řasko-Lotrinsk- o — uíšsko-ném- e

ekv sociálně demokrat ielcý posla

Tato káva Jíž prodáváme za za 10c libru nalozla vfiude hojné olillljy pro dobrou Jakost a vytořnoii chuť

Doplňte nt o vzorek teto kávy a riieiine že budete vtee jak upokojeni Jlun drutiy kávy prodáváme po 2'lc

a Silic libru — ťaj který se prodává 50c libra lze n nán koiipltl za arc libru Korimí - celé 1 mlet — jakoí
1 clkoril za volnil nlxké ceny — Za poctivé a aolidui obNlouáenl ručíme o řeníz ha múžte pfenviWm u Flrnt

National Bank v Oinuze aneb u vydavatelů tohoto lmtu Bpoleluje na piizeň Vařil Jbiuo alitžbovoUil

li že mu ji ještě pátí ř a návrhu

ministerstva nevyhovili Syn pa-

trné budu se snaiti vláda aby

prof Masaryk byl tupen tím že

lide zbaven čestného občanství

OMAHA COFFEE MILLneznámém 4bMetý-
- délník (Vtiék j jHko Vt(1 )UtUUí která
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i
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lne Volfínit( Heilie Učinil liedav

mi projev v němž polemizuje s

" Vorvvacrts" íi praví "My ně

mečtí sociální deinokriité flsiisko- -

lotlilisko tento kUS lléuieeké l-

idy li Zabezpečení německých hia--

- nevydáme a to ani pod něja

v

líiil nu tiiiuiií iiiiiHl íi iibriiil jilm
stabilitu líulnirciic ( Iluc it'i- - Viiclav Kofik

dKiřeznickýauienářslíi
1Í7U1 DO 10 BTB- - OMAHA KEBB

Zánby '"i tvíUi umná Jakut i vicliká fJ

10 tcý niiiíibo cliiiicliiic

Úmrti — )nc II únoru v huhii

torní dni ňímihv lvici n 1'ritbvl
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Jte nn ulijitiInSv ky iimziiu u unii tulufu

foliem: ItniiiLm li

DO YOUR OWN SIIOPPING

iiemělii dosti odvahy odmltnoiiti

hanebný' tento podnět zaslouží si

politování Přes to ale vláda do-

ciluje opaku a lid se dozvídá o

tom co se za hranicemi děje
není opuštěn a že se hodina odpla-

ty riikušácké vládě blíží lad v

srdci svém jest rohodně proti

lakouský a tak tttib takové právy

jsou jUté vítanými
Zoufala ni — IfuYtá Helenu

středová dcera iiorníl a v Pol

Ostravě trápila se ji přes měsíc

nad tím že jí přestal milence

li bojiště Zármutek a bolest

liévécte dostoupily v posledních
dnech takového stupně že stala

trudnomvlnou V tomto stavu vy

pila icdevéíriu velkou dávku

kyseliny octové a tak ležee se Klu-lil-

íe krátce na to v iiemotiie i

'duřela

Hromoivod vnám byl jii utarým

Klfyťttuum l'i let ] ícd Kritcit
tiVbie fermé jen jriiiiítjvnt
IUiikm III dul špičky vynk j cli
ktuiánV iiuiístřiiýcli na bránách

městských jmílatitl Tkě fřétí n

títliál i kněži luimili hf tíméllilll

bb sky nebi chy tali H ěcml !

kierý jko tm (díkta) ttilbu
1 liMtiltinri piil o livot Myli o

palicuj k toiiot Ói ltl (knvutiyiiú
btilemi kletě tvtdrtti bt vjše

Jlank Kree noz" mrivoiy
nalezeno bylo znaénéjší mnění

Jiravděpodobn pádem na kámen

ZIfisobeué Následkem 1 ohnito zra

li i ní neměl Hauk asi sily aby do

M už k lidským Mavením a ve

sněhu — zmrzl

Babická — nevěstou — V lěi h

to dnech oddána byla ve farním

chrámu Páně v liarboru

Pražáková jež čítá pouze — lió

jar k iT-- týin Autoiiínem Uanicl-fce-

který dne '2 února naslou-jil- l

fcvou vojenskou povinnost
Htaíiěké nevésté dostalo se iiino-Ik- i

blahopřejných projt vrt

Viátil tt metl voj — lo
Chlumee llostoiuic vrátil na

krátkou dovolennii ke své lolí
liě vojin Pavlík Ivl najat v tb-k-

oikud pí vítězném pokojní
iovŠieh udatiiýt lt vojok na Httl!Aiu'i

podělilo ' mu po louohýeh útrn-j4c-

tlostdti mi k iuúmu vojsku
Hrádáiiím hlsivná ápatnou u ne

dotatfiioU stidvoii v i na

útěku %lábl ynaeiié Nh 4ot

?um dAím mu y lovleiú
lihmho Vkttk netěšil e v kruitll

výth nnlýrh přátel té mkobk

tnl iiij4lii domu nud Mu

johřřl
Bmrt I anonymních dopUu -

V milinlýih doeb rrtUtll byl hi
hl mrlvhi koukrtuuulk J Nttu

IttNiiil ř Krntiiknvýi h luni k

Onyx" @% Ilosicry
v -

kou mankoii hlasování lidu hylo
by klaunni ndiiviti v tomto pií-pad-

o nějakém sebeuréení náro-

du Hlasování lidu v době války

nebo bezprostředně po ní nemiiži

být i ničím jiným nežli kiudií"
dá se Ze dle llémeckýili sociál

nich demokratu iáu pana llciii"

je nejlepsí lormoit sclieui ěi ní na

rodu bepodmínecná pos'usiHnt
německého militarismu
Náméntí arcivévody Bsdřicha v

Hradci Králové — Hrtdee kn'
lově sděluji lít' února: V veenti

[utiuitkii nekonečné lady vlléz

ných ěinft kterou naše slavná ar
mádu se svými skvělými vrnb i o

íěuibk prapory litkouské imvou
slávou usnesl m v snhiihi v nul

dnech obecni výbor vblstviiet ky
iwdš-not- i ji inmy sliiosti pojme
itoVuti nově liiuiťnti spojuji

I

PraíUkě přidmcsii % lliubci'
Králové na bývittých jevm stidcl

piuemeh h tib' Jrhu v a k ýsu
st t vrchiiíhii velitele armády m-- j

jétstiějiihu pani mcivévily Indu
h Ibtle bylo umstin t nová

vtlová ttd v llrnbi Klábtvé ť
h píléiny má dobil Jméno uk

t i liiika f uciátníln iibu t oni i

dtt i Hoclírlidorfu
Mxt itrttn píivodní — Sádcd

km ib štů v minulých doe li io
vihlmla i tHic v mwi n s

nota ntfieii rctfuWu! iiul t Tr-i- c

u a hiíáii j ion h nt k liy i

lunám H VihU piuJkudi in- -

1

(lil likc si-
- tčnil nci iiiiímhtiio

ty vclílsč dilVcíc hnili jcbn kii-ciilcl-

bv I íiirulíý VvniKitl ji
studií it ii IiiIihI kvi' vbiliv I dubin

llilniliýi li V jmsli (Imiii ci- - tlili I

Jeho kc iil linul ll Vliilc (Utilit
i- -

v Zrthú nvčr iisUnc vál yini ný

jeho vkbtd nltiž"iiý i ro dítky
uví sc Maiid 1'uliM l 1 li-

nul kc rbtúími llm l ii )

hHliloV JMiilch Vký - V Výt-V- c

Oiitíil I t ňniiiii bodrý tolliik
H htstinkV lcM'f vloiAvrk v 1

roce sVtho Viku 1'uliřcb bvl s

k tlili! O i HIHI4 Ihl lilbiUlV ll llll
loV Kk í

Ca chtotujt KAotukol - Tli
bartvné ntvitivinky ~ akt
fcliuu iHiiivni iiMitýth tiki4ii
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